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BMW ustanawia w nowym BMW M5 dwa światowe 
REKORDY GUINNESSA™ w drifcie. 
• Nowe BMW M5 ustanawia REKORDY GUISSESSA 

w drifcie na najdłuższym odcinku w ciągu 8 godzin 
i najdłuższym drifcie na dwa samochody. 

• Instruktor BMW Johan Schwartz pokonał driftem 
374,2 km bez przerwy. 

• Johan Schwartz oraz główny instruktor BMW 
Performance Center, Matt Mullins, pokonali driftem 
synchronicznym na dwa samochody w ciągu 
godziny 79,3 km. 

• Specjalnie przygotowana instalacja tankująca 
umożliwiająca dotankowanie auta w trakcie bicia 
rekordu świata w drifcie. 

 
Nowe BMW M5 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,5 l/100 km*; emisja CO2 

w cyklu mieszanym: 241 g/km*) w gorączce bicia rekordu: 11 grudnia 2017 r. na 

płycie poślizgowej w BMW Performance Center w Greer (Południowa Karolina) 

instruktor Johan Schwartz pokonał za kierownicą BMW M5 w poślizgu dokładnie 

374,2 km, ustanawiając nowy ŚWIATOWY REKORD GUINNESSA w drifcie na 

najdłuższym dystansie w ciągu 8 godzin. J. Schwartz pobił wcześniejszy rekord 

o 230,1 km. 

Specjalnie przygotowana do tego celu instalacja tankująca stworzona przez 

BMW wspólnie z firmą Detroit Speed z Południowej Karoliny umożliwiła 

konieczną do ustanowienia ŚWIATOWEGO REKORDU GUINNESSA 

nieprzerwaną ośmiogodzinną jazdę w poślizgu. Umożliwiła ona tankowanie BMW 

M5 podczas driftu, podobnie jak w myśliwcach podczas lotu – ale z pomocą 

człowieka: bijącemu rekord BMW M5 towarzyszyło drugie M5 z głównym 

instruktorem BMW Performance Center, Mattem Mullinsem za kierownicą. 

Mullins zsynchronizował jazdę ze Schwartzem, co umożliwiło Mattowi Buttsowi 

z Detroit Speed przypiętemu pasami w oknie tylnych drzwi pokonanie odstępu 

między jadącymi samochodami i zatankowanie auta. BMW Group Polska 
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 „Przed próbą bicia ŚWIATOWEGO REKORDU GUINNESSA wielokrotnie 

ćwiczyliśmy tankowanie. Mimo to mieliśmy bardzo niewielki margines na błędy”, 

mówił M. Butts. „Ogromnie się cieszymy, że mogliśmy uczestniczyć 

w ustanowieniu tego rekordu przez Johana i BMW.” 

Tego samego dnia ustanowiony został jeszcze drugi ŚWIATOWY REKORD 

GUINNESSA w najdłuższej jeździe w poślizgu dwoma samochodami na 

nawadnianym torze: Schwartz i Mullins jechali driftem wspólnie przez godzinę, 

pokonując 79,3 km. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa, oficjalnej emisji CO2 i zużycia energii nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach BMW. 

* Wartości zużycia paliwa i emisji CO2 są tymczasowe i ustalono na podstawie cyklu jezdnego ECE zależnie od 
rozmiaru opon. 

 

BMW M GmbH. 

BMW M GmbH to 100-procentowa spółka zależna koncernu BMW AG. Oferując 

produkty i usługi w kategoriach: samochody BMW M i samochody BMW 

M Performance, BMW Individual, wyposażenie i pakiety oraz M oraz BMW Group 

Driving Experience kieruje się do klientów o wyjątkowo wysokich wymogach 

w zakresie osiągów, ekskluzywności i indywidualności. Spółka z siedzibą 

w Monachium założona została w roku 1972 jako BMW Motorsport GmbH. Od 

tamtego czasu litera M stała się na całym świecie synonimem sukcesów 

w sportach motorowych oraz fascynacji wyczynowymi samochodami sportowymi 

z homologacją drogową. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, właściciel czterech marek: BMW, MINI, Rolls-Royce oraz BMW Motorrad, jest 
wiodącym producentem samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe 
oraz w zakresie mobilności. Firma prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 
31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży 
w ponad 140 krajach. 
 
W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 
motocykli. Zysk przed opodatkowaniem wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy dochodach wynoszących 
94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 124 729 
pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Integralną część strategii firmy stanowią zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego 
rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za 
produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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